会议通知

各零售公司（含分中心）：

根据桐君阁发[2014]117 号文件《关于下发桐君阁零售经营商品

基本目录（2014 版）的通知》有关规定，桐君阁股份品类管理部将

开展《基本目录》编制与实施的培训，现就有关培训会议通知如下：

一、培训对象

零售公司第一负责人、采购与营运分管领导、部分采购（商品或

品管）、营运（销售）人员及门店店长，具体名单由各零售公司自定，

2014 年 4 月 10 日 12:00 前将本公司参会人数报股份品管部缪世新

处，联系电话：023-88328780。

二、培训时间、零售公司及地点

时间 参会零售公司 地点

2014年 4月 14日-15日全天
重庆片区桐君阁新连锁（含重庆中药二厂托

管江津片区）
桐君阁连锁 4 楼会议室

2014年4月16日9:00-12:00
重庆片区永川中药材、涪陵医总、万州分中

心、黔江分中心
桐君阁连锁 4 楼会议室

2014年4月21日9:00-12:00 四川片区绵阳太极、广元分中心 绵阳太极会议室

2014年4月22日9:00-12:00 四川片区德阳荣升、德阳大中 德阳荣升会议室

2014年4月23日9:00-12:00
四川片区川太极分采中心四川太极大药房、

除自贡外的分中心（含托管分中心）
成都西部多功能厅

2014年4月24日9:00-12:00
四川片区自贡医总

自贡医总会议室

会议时间地点若有调整，另行通知。

                              重庆桐君阁股份有限公司

                             二○一四年四月八日